[image: image2.png]% P 15 b

国图函〔2018〕18号
关于邀请参加数字图书馆创新服务培训班的函
             图书馆：
为更好地推进数字图书馆在新形势下的服务创新，提高地方图书馆的数字图书馆服务能力，国家图书馆定于2018年6月20—23日在重庆举办数字图书馆创新服务培训班。此次培训班由国家图书馆主办，重庆文化艺术职业学院承办，面向全国50家副省级以上图书馆（含长沙、昆明市图书馆）开展。
现诚邀贵馆相关工作人员2名参加本期培训班，培训期间学员食宿费用由数字图书馆推广工程承担，交通费自理。
请省馆通知并汇总省内拟参加培训的全部人员情况，于2018年6月1日（周五）前将培训回执及电子版2寸彩色证件照回执至1786179899@qq.com，以便会务安排。
专此致函。
重庆文化艺术职业学院联系人：刘晶晶（会务）
电  话：023-88162116、15215089752
国家图书馆联系人：孟  然、刘  颖
电  话：010-88544243、13581512860（孟 然）

010-88544082、18911335903（刘 颖）
附件：1.日程安排
2.培训回执
3.副省级以上图书馆名录（含昆明、长沙）
4.报到信息
                                 国家图书馆
     2018年5月7日
附件1
日程安排

	日期
	时间
	事项

	6月20日
	12:00-18:00
	报到

	6月21日
	上午
	开班

	图书馆服务创新的理论与实践

	下午
	案例分享

	6月22日
	上午
	智慧图书馆建设

	推广工程创新服务探索与实践

	下午
	分组讨论

	结业

	6月23日
	12:00之前
	返程

注：培训班具体日程安排以报到时所发的培训手册为准。

附件2
培训回执
	单位
	姓名
	性别
	民族
	职务
	手机号

注：
1.请省馆汇总本省内参会人员信息，务必于6月1日（周五）前将

该表格及电子版2寸彩色证件照发邮件至重庆文化艺术职业学院（1786179899@qq.com）。
2.培训班不设接送站，请自行前往报到地点。
3.该表格电子版可至数字图书馆推广工程网站“文件下载”栏目载
（http://ndlib.cn/cswjxz/）。
附件3

副省级以上图书馆名录（含昆明、长沙）

	序号
	图书馆名称

	1
	首都图书馆

	2
	天津图书馆

	3
	河北省图书馆

	4
	山西省图书馆

	5
	内蒙古图书馆

	6
	辽宁省图书馆

	7
	沈阳市图书馆

	8
	大连市图书馆

	9
	吉林省图书馆

	10
	长春市图书馆

	11
	黑龙江省图书馆

	12
	哈尔滨市图书馆

	13
	上海图书馆

	14
	南京图书馆

	15
	金陵图书馆

	16
	浙江图书馆

	17
	杭州图书馆

	18
	宁波市图书馆

	19
	安徽省图书馆

	20
	福建省图书馆

	21
	厦门图书馆

	22
	江西省图书馆

	23
	山东省图书馆

	24
	济南市图书馆

	25
	青岛市图书馆

	26
	河南省图书馆

	27
	湖北省图书馆

	28
	武汉图书馆

	29
	湖南图书馆

	30
	长沙市图书馆

	31
	广东省立中山图书馆

	32
	广州图书馆

	33
	深圳图书馆

	34
	海南省图书馆

	35
	广西壮族自治区图书馆

	36
	广西壮族自治区桂林图书馆

	37
	重庆图书馆

	38
	四川省图书馆

	39
	成都市图书馆

	40
	贵州省图书馆

	41
	云南省图书馆

	42
	昆明图书馆

	43
	西藏自治区图书馆

	44
	陕西省图书馆

	45
	西安图书馆

	46
	甘肃省图书馆

	47
	青海省图书馆

	48
	宁夏回族自治区图书馆

	49
	新疆维吾尔自治区图书馆

	50
	新疆生产建设兵团文化中心

附件4
报到信息

    报到地点：重庆东方花苑酒店一楼大厅（重庆市渝中区学
湾正街55号）
报到时间：6月20日（周三）12:00-18:00

酒店前台电话：023-63892666
联系人：刘晶晶

联系人电话：023-88162116；15215089752
一、乘车路线

（一）公共汽车路线

路线一：机场（距离饭店20km）
1.乘机场大巴车——渝中区上清寺站（终点站），下车后往学田湾方向，步行10分钟便可到达饭店。
2.乘出租车到饭店，30分钟左右，费用约70元左右。

路线二：菜园坝火车站（距离饭店1km）

1.乘公交车往上清寺（可乘公交108、112、115、120等线路），下车后往学田湾方向，步行10分钟便可到达。
2.乘出租车到饭店，5分钟左右，费用10元左右。

路线三：龙头寺火车站（距离饭店15km）

1.乘公交车往上清寺（可乘公交168、138、421、818等线

路），下车后往学田湾方向，步行10分钟便可到达。

2.乘出租车到饭店，15分钟左右，费用30元左右。
（二）轻轨路线

路线一：乘坐轻轨3号线在牛角沱站下，然后往学田湾方向步行10分钟即可到达酒店。
路线二：乘坐轻轨2号线在曾家岩站下，然后往学田湾方向步行10分钟即可到达酒店。
二、酒店出行图

[image: image1.png]

PAGE
9